
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 
 

1 
 

  
Sede di esami ECDL               
 

 

Prot. n. 874                                                                                    del 05/02/2022 

 

Agli Atti 

Al sito web 

All’albo 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014/2020  

Asse II -Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU 

FINANZIATO CON AVVISO Prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

Riapertura termini   n. 43830 del 11/11/2021 

IL DIRIGENTE    SCOLASTICO 

 Vista la delibera n° 11 del Collegio Docenti del 22/09/2016 di approvazione 

Progetto Fes Pon 2014-2020; 

 Visto l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del de 06/09/2021 del MIUR 

avente ad oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per 

la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei 

termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021..   

 Visto il D.I. 129/2018; 

 Vista la delibera n° 12 del 26/01/2022 di approvazione del Programma Annuale 

2022; 

 Vista l'autorizzazione del  03/01/2022 Prot. AOODGEFID/0000019 del  Ministero 

dell'Istruzione “Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 

dell’11 novembre 2021”.  Autorizzazione progetto codice 13.1.2A-FESRPON-LO-

2022-65.    



 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 
 

2 
 

  
Sede di esami ECDL               
 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

L'iscrizione a bilancio  E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano 

integrato degli interventi - Programma Operativo Nazionale "Competenze e ambienti per 

l'apprendimento Asse II -Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU 

  

 

 

Sottoazione 

Codice identificativo 

del progetto 

 

Titolo          progetto 

 

Numero 

moduli 

Totale  

autorizzato 

progetto 

 

13.1.2A 

13.1.2A-FESRPON-

LO-2022-65 

DOTAZIONE DI ATTREZZATURE 
PER LA TRASFORMAZIONE 

DEGITALE DELLA DIDATTICA E 
DELL’ORGANIZZAZIONE 

SCOLASTICA 

 

1 

 

72.959,12 

La somma finanziaria è stata iscritta in bilancio: 

ENTRATE  - modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea”– 02- “Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR)” “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 

 USCITE - A– 03 Didattica  “DIGITAL BOARD:  TRASFORMAZIONE DEGITALE NELLA DIDATTICA E 

NELL’ORGANIZZAZIONE 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Manuela Campeggi 

 

 


